UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

        Số:        /GM-TTT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI
Làm viêc̣ về môṭ số nôị dung liên quan đến khiếu naị lần hai

Thưc̣ hiêṇ các Quyết định của Chủ tic̣h UBND tỉnh về viêc̣ thụ lý và giao

Chánh Thanh tra tỉnh xác minh nội dung khiếu nại lần hai, của: Ông Nguyễn Văn

Yên (trú tại tổ 7, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi) taị Quyết điṇh số

186/QĐ-UBND ngày 17/02/2022, bà Nguyễn Thị Yến (trú tại tổ 6, phường Nghĩa

Chánh, thành phố Quảng Ngãi) taị Quyết điṇh số 185/QĐ-UBND ngày

17/02/2022, bà Nguyễn Thị Tiến (trú tại tổ 6, phường Nghĩa Chánh, thành phố

Quảng Ngãi) taị Quyết định số 184/QĐ-UBND ngày 17/02/2022, ông Nguyễn Văn

Bước (trú tại tổ 5, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi) taị Quyết định số

183/QĐ-UBND ngày 17/02/2022; Thanh tra tỉnh đang tiến hành xác minh nôị

dung khiếu naị của các ông/bà nêu trên.

Đến nay, theo thông tin do Thanh tra tỉnh thu thâp̣ đươc̣ thì Chủ tic̣h UBND

thành phố đa ̃ban hành các quyết định thay thế các quyết điṇh hành chính bi ̣khiếu

naị (Quyết điṇh số 629/QĐ-CCXP ngày 10/11/2021, Quyết điṇh số 632/QĐ-CCXP

ngày 10/11/2021, Quyết điṇh số 630/QĐ-CCXP ngày 10/11/2021 và Quyết điṇh số

631/QĐ-CCXP ngày 10/11/2021).

Do vâỵ, Thanh tra tỉnh kính mời ông Nguyễn Văn Yên, bà Nguyễn Thị Yến,

bà Nguyễn Thị Tiến và ông Nguyễn Văn Bước đến làm việc với Phòng Nghiêp̣ vu ̣

1 Thanh tra tỉnh để đươc̣ trao đổi, giải thích, hướng dâñ về thủ tuc̣ nhằm sớm kết

thúc vu ̣viêc̣ theo đúng quy điṇh của pháp luâṭ.

1. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 17/3/2022 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Tại trụ sở làm việc cơ quan Thanh tra tỉnh (số 50 Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Đề nghị ông Nguyễn Văn Yên, bà Nguyễn Thị Yến, bà Nguyễn Thị Tiến và

ông Nguyễn Văn Bước đến làm việc đúng thời gian, địa điểm theo Giấy mời của

Thanh tra tỉnh. Khi đi nhớ đem theo giấy tờ tùy thân và các hồ sơ, tài liệu liên quan

đến nội dung khiếu naị. Trường hơp̣ ủy quyền cho người khác thì phải có Giấy ủy

quyền theo đúng quy điṇh./.

Nơi nhận:
- Các ông/bà ở điạ chỉ trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Phòng NV 1, 4;

- Lưu: VT, Hsơ.

 KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Hải Nam

2

		2022-03-09T16:03:27+0700

		2022-03-09T16:11:31+0700

		2022-03-09T16:11:31+0700

		2022-03-09T16:11:31+0700